
/ ' l

_, + „ /-/r, , ,//, X * ““,/Í .; „ „ _— „ ,; . .,

L I Í /<///[[ J Á/J'Š-í/ L LL,/'t/ll/fl f Cfl [ “( ., f'f \) V {’9 u “i"

: N (.

I

Vážené dámy a pánové,

Žádám Vás tímto o pečlivé a brzké zodpovězení otázek podle zákona č. 106/1999 Sb.,o svobodném přístupu k

informacím.

S pozdravem,

mluvčí NORdz—

Trvám na tom, aby mě otázky byly řádně podle zákona otázku po otázce zpracovány a odpovězeny !!! Otázky

nelze jednou větou svévolně odmítnout a takto ignorovat zákon !!! To Vám možná předvádíta arogantní moc

nahoře, že zákony pro ně neplatí. Avšak právě od toho se zákon nazývá zákonem, že platí pro všechny tedy i

pro Vás. V zákoně je přesně popsáno, jak se otázky mají zpracovat. Za situace, kdy tu vláda, ke které jste

zjevně loajální, bestiálně vraždí Vaše spoluobčany v ilegální spolupráci s tajnou službou Izraelského státu, tedy

s MOSSADem, kdy zde působí zločinci v orgánech činných v trestním řízení, kteří násilně zneužívají státní

ozbrojenou moc a všeje kryto zločinnými a zrůdnými agenty na soudech v řadách soudců, tak v takové situaci

je požadavek na řádné odpovědi právě od Vás, od Vaší instituce velmi přiměřený závažnosti situace, která již

brzy povede nepochybně k sebeobranným operacím velmi inteligentních, vzdělaných a statečných Čechů

sdružených pod vlajkou Národní Odbojové Rady (NOR).

Jeden by mohl takvý vývoj událostí zaměnit za válku, nebude to však pravá občanská válka Čechů proti

Čechům, ale válka Čechů proti zločinecké mafii řízené okupační mocí židovské guerilly, která tu kompletně

zkorumpovala stát a hlavné justici a maskuje se za jakoby českými státními úřady. Čechům kradou ve velkém

plody jejich práce a životní prostředky, za těch třicet let to dosáhlo něco kolem tří bilionů Českých korun !!!

V mnoha otázkách se ptám přímo na činnost Vaší instituce, není to žádný omyl. | vy jste povinni navíc v takto

vážné situaci podle zákona odpovědět.



$tatutární město Ostrava

Uřad městského obvodu Vítkovice

odbor vnitřních věcí a správních činností

 

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.:

Sp. zn.:

Vyřizuje:

Telefon:

E—mail:

 

Datum: 2022—03-30

Sdělení

o odložení žádosti o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. c) zákona č. 106/1999 Sb., o

svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů

Povinný subjekt, Úřad městského obvodu Ostrava-Vítkovice obdržel dne 28.3.2022 Vaší žádost o

informace zaslanou v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění

pozdějších předpisů, (dále též lníZ) týkající se cesty Petra Fialy., iakožto vrcholného představitele

VOZu, neviditelným vlakem technologií super Stealth české vvrovv do obléhaného Kvieva.

Činnost ÚMOb Vítkoviceje upravena Statutem města Ostravy. Ostrava je podle zákona č. 128/2000 Sb.,

o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, statutárním městem. Území statutárního města

Ostravy se člení na městské obvody. Vnitřní poměry ve věcech správy statutárního města Ostravy jsou

uspořádány obecně závaznou vyhláškou č. 14/2013 ze dne 1 1.12.2013 (Statutem města Ostravy).

Podle § 2 odst. 1 Ian jsou povinné subjekty povinny poskytovat informace vztahuiící se k jejich

působnost. Předmět dotazu není v působnosti našeho města ani úřadu, nevztahuje se na něj tedy

povinnost poskytnout informace. Z tohoto důvodu povinný subjekt podle § 14 odst. 5 písm. c) Ian Vaši

žádost o poskytnutí infomiací

0 d k l á (l á,

pokud s uvedeným způsobem vyřízení žádosti nesouhlasíte, můžete na postup povinneho subjektu podat

stížnost podle § 1621 IníZ. Stížnost můžete podat u povinného subjektu _ UMOb Vítkovice do 30 dnů ode

dne doručení tohoto sdělení (§ 16a odst. 3 písm. a) lan). O stížnosti bude rozhodovat Krajský úřad Msk.

Tímto má správní orgán vaše podání za vyřízené.

S pozdravem

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava IČ 00845451 DIČ cz 00845451 ffi—*'— (Š' “ř m; u “a ,r' ,; a I I I

1/1 www.vitkovice.ostrava.cz "“— %,) L f ě. '7! , „i . . .

posta©vitkovice.ostravacz


